
１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ＳＴ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ＳＴ

脇坂　裕貴 247 177 133 557 221 188 176 585 1,142 14 0

山本　太陽 244 210 206 660 189 168 167 524 1,184 8 1

山本　青空 173 228 207 608 246 197 182 625 1,233 4 5

田中　椋也 217 213 137 567 181 254 235 670 1,237 3 6

横山　小枝 217 204 190 611 180 182 162 524 1,135 5 4

平林　幸子 173 148 154 475 236 221 246 703 1,178 16 0

木村　厚子 168 173 181 522 205 180 190 575 1,097 6 3

小西　寛子 156 176 169 501 175 245 184 604 1,105 9 0

脇坂　裕貴 206 207 174 587

山本　太陽 166 180 179 525

山本　青空 268 184 159 611

田中　椋也 241 190 204 635

横山　小枝 173 191 189 553

平林　幸子 143 138 157 438

木村　厚子 171 185 163 519

小西　寛子 136 165 137 438

脇坂　裕貴 211 171 172 554

田中　椋也 153 224 239 616

山本　太陽 198 211 194 603

山本　青空 135 190 186 511

横山　小枝 158 185 135 478

平林　幸子 173 168 141 482

木村　厚子 195 182 180 557

小西　寛子 111 192 178 481

１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ＳＴ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ ＳＴ

安村   　響 203 185 221 609 221 190 163 574 1,183 1 8

松本　健斗 151 219 190 560 163 185 227 575 1,135 2 7

吉田　知花 190 175 167 532 168 165 159 492 1,024 2 7

吉田　美咲 133 164 158 455 164 146 188 498 953 4 5

安村   　響 199 185 175 559

松本　健斗 178 202 170 550

吉田　知花 174 164 170 508

吉田　美咲 122 161 202 485

第４４回 北信越国民体育大会
令和５年７月２2～２３日

新潟  サウンドボウル見附店

　成年男女 個人戦　成績表

種別 選　手　名
前　半 後　半

合　計 順 位 得 点

成

年

男

子

成

年

女

子

　成年男女　団体戦（４人チーム） 成績表

種別 選　手　名 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 合　計
チーム　

合　計
順 位 得 点

成

年

男

子

2,358 3 18

成

年

女

子

1,948 3 18

6

2 21

　成年男女 団体戦（２人チーム）成績表

順 位 得 点

成

年

男

子

3 18

7 6

種別 選　手　名 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ

得 点

男

子

少

年

女

子

少

年

　少年男女　 団体戦（２人チーム）成績表

種別 選　手　名

種別 選　手　名
前　半 後　半

合　計 順 位

女子少年 1 24

順 位 得 点

男子少年 1 24

合　計３Ｇ２Ｇ１Ｇ

1,109

993

合　計
チーム

合　計

1,170

1,114

960

1,038

チーム

合　計

　少年男女　個人戦　成績表

成

年

女

子

7



ゲーム
得　点

順位 得点
ゲーム
得　点

順位 得点
編成・
ゲーム
得　点

順位 得点
得点
合計

順位

脇坂　裕貴 1,142 14
脇坂
田中

山本　太陽 1,184 8 1 1,170

山本　青空 1,233 4 5
山本太
山本青

田中　椋也 1,237 3 6 1,114

宮本　隆一 1,223 5 4
高平
伊藤

山崎　昭太 1,071 19 1,205

高平　雄生 1,445 1 8
山崎
宮本

伊藤　拓摩 1,167 10 1,038

林　大智 1,201 7 2
林
村石

清水　秋彦 1,018 20 1,210

関　陽一 1,077 17
清水
関

村石　智康 1,169 9 961

橋梅　広土 1,153 12
橋梅広
漆崎

橋梅　令士 1,075 18 1,154

佐藤　公紀 1,317 2 7
橋梅令
佐藤

漆崎　寛朗 1,114 16 1,122

登川　一真 1,213 6 3
登川
佐藤

斎藤　理恩 1,164 11 1,142

佐藤　修斗 1,125 15
斎藤
佐渡山

佐渡山　肇 1,147 13 972

（特別国民体育大会　北信越ブロック代表数　３県）

福井 2,361 2 52

15

96

1 24

10

24

51

4

ボウリング競技　成年男子　総合成績表

長野

Ａ 1

Ａ

21

Ｂ

50 4

Ｂ

石川

Ａ 3

2,405

18

2,358 3 18

Ｂ 7 6

21

富山

Ａ 2

Ｂ 8

2,336 4 15

3

54 ①

③

②

新潟

Ａ

Ｂ

5

9

2,181 5 12

12

27 5

総合順位

県名 選手氏名

個　人　戦 団体戦２人チーム戦団体戦４人チーム戦



ゲーム
得　点

順位 得点
ゲーム
得　点

順位 得点
編成・
ゲーム
得　点

順位 得点
得点
合計

順位

横山　小枝 1,055 5 4
横山
平林

平林　幸子 933 16 960

木村　厚子 1,031 6 3
木村
小西

小西　寛子 1,008 9 1,038

山崎　優 1,138 2 7
川西
山本

近藤　千絵子 845 20 931

川西　明子 998 11
近藤
山崎

山本　直美 1,030 7 2 1,014

加納　葵 1,003 10
加納
西澤

浦野　朝子 920 18 1,019

佐野　睦美 956 14
佐野
浦野

西澤　恭子 993 12 924

小林　奈央 1,015 8 1
小林
高木

木下　真由美 860 19 981

梅田　紀子 931 17
梅田
木下

高木　則子 945 15 922

大橋　望 1,155 1 8
大橋
金子

羽田　姫代 988 13 1,108

諏訪間　知子 1,078 4 5
羽田
諏訪間

金子　智恵子 1,091 3 6 1,007

（特別国民体育大会　北信越ブロック代表数　２県）

ボウリング競技　成年女子　総合成績表

県名 選手氏名

個　人　戦 団体戦４人チーム戦 団体戦２人チーム戦 総合順位

石川 1,948 3 18

Ａ 7 6

52 ②

Ｂ 2 21

富山 1,984 2 21

Ａ 8 3

48 3

Ｂ 4 15

長野 1,994 1 24

Ａ 3 18

42 4

Ｂ 9

福井 1,943 4 15

Ａ 6 9

25 5

Ｂ 10

新潟 1,893 5 12

Ａ 1 24

67 ①

Ｂ 5 12



ゲーム
得　点

順位 得点
ゲーム
得　点

順位 得点
得点
合計

順位

安村　響 1,183 1 8

松本　健斗 1,135 2 7

浦谷　大智 966 6 3

原田　充基 1,024 4 5

寺島　旬 1,066 3 6

神田　伶葵那 1,017 5 4

清水　優希 786 10

小澤　蒼大 798 9

小林　悠人 815 8 1

渡辺　匠 933 7 2

（特別国民体育大会　北信越ブロック代表数　２県）

ゲーム
得　点

順位 得点
ゲーム
得　点

順位 得点
得点
合計

順位

吉田　知花 1,024 2 7

吉田　美咲 953 4 5

瀬戸　星南 842 7 2

川縁　彩乃 1,016 3 6

関　祐理菜 885 6 3

小泉　穂乃佳 935 5 4

伊東　心暖 825 8 1

嶋田　彩乃 743 10

遠藤　妃菜 806 9

遠藤　愛香 1,186 1 8

（特別回国民体育大会　北信越ブロック代表数　２県）

4

福井 796 5 12 13 5

新潟 869 4 15 23

3

富山 935 2 21 29 ②

長野 915 3 18 25

①

ボウリング競技　少年女子　総合成績表

県名 選手氏名

個　人　戦 団　体　戦 総合順位

石川 993 1 24 36

4

福井 834 5 12 12 5

新潟 1001 3 18 21

②

富山 994 4 15 23 3

長野 1098 2 21 31

①

ボウリング競技　少年男子　総合成績表

県名 選手氏名

個　人　戦 団　体　戦 総合順位

石川 1,109 1 24 39



1Ｇ 2Ｇ 3Ｇ

206 207 174 587

166 180 179 525

268 184 159 611

241 190 204 635

167 227 173 567

154 224 178 556

199 221 224 644

191 207 171 569

147 236 255 638

163 216 211 590

200 156 204 560

181 189 247 617

239 171 203 613

179 180 214 573

189 206 211 606

181 171 217 569

193 132 201 526

177 217 213 607

158 129 194 481

187 180 200 567

1Ｇ 2Ｇ 3Ｇ

脇坂　裕貴 211 171 172 554

田中　椋也 153 224 239 616

山本　太陽 198 211 194 603

山本　青空 135 190 186 511

高平　雄生 158 203 214 575

伊藤　拓摩 198 218 214 630

山崎　昭太 142 168 151 461

宮本　隆一 187 177 213 577

林　大智 216 222 199 637

村石　智康 223 155 195 573

清水　秋彦 168 149 138 455

関　陽一 150 191 165 506

橋梅　広土 213 156 225 594

漆崎　寛朗 158 201 201 560

橋梅　令士 173 182 194 549

佐藤　公紀 203 177 193 573

登川　一真 201 194 231 626

佐藤　修斗 150 204 162 516

斎藤　理恩 171 180 184 535

佐渡山　肇 148 122 167 437

新潟

27 29 21 A 1,142 5 12

22 24 26 B 972 9

福井

21 23 25 A 1,154 4 15

26 28 30 B 1,122 6 9

石川

25 27 29 A 1,170 3 18

30 22 24 B 1,114 7 6

長野

29 21 23 A 1,210 1 24

24 26 28 B 961 10

富山

23 25 27 A 1,205 2 21

28 30 22 B 1,038 8 3

ボウリング競技　成年男子　団体戦（２人チーム戦）　レーン配当・成績表

県名
レーン№

選　手　名 1ゲーム 2ゲーム 3ゲーム 合　　計
チーム
合　計

順　　位 得　　点

選　手　名

宮本　隆一

山崎　昭太

高平　雄生

伊藤　拓摩

林　大智

清水　秋彦

関　陽一

村石　智康

富山 14 16

18

20 2,361

3

2,336

2,181

2,405

2,358

4

脇坂　裕貴

山本　太陽

山本　青空

田中　椋也

橋梅　広土

橋梅　令士

佐藤　公紀

漆崎　寛朗

登川　一真

斎藤　理恩

佐藤　修斗

佐渡山　肇

1614

16 18

15

1 24

125

3ゲーム
チーム
合　計

レーン№

新潟

12

ボウリング競技　成年男子　団体戦（４人チーム戦）　レーン配当・成績表

県名 合　　計 得　　点順　　位1ゲーム 2ゲーム

12

18

212 21

20

長野

石川

福井

14

20

18



１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ

17-1 19-1 11-1 22-2 24-2 26-2 脇坂　裕貴 247 177 133 221 188 176 1,142 14

19-2 11-2 13-2 30-1 22-1 24-1 山本　太陽 244 210 206 189 168 167 1,184 8 1

12-1 14-1 16-1 27-2 29-2 21-2 山本　青空 173 228 207 246 197 182 1,233 4 5

14-2 16-2 18-2 25-1 27-1 29-1 田中　椋也 217 213 137 181 254 235 1,237 3 6

11-1 13-1 15-1 26-2 28-2 30-2 宮本　隆一 218 212 176 213 169 235 1,223 5 4

13-2 15-2 17-2 24-1 26-1 28-1 山崎　昭太 180 189 178 180 182 162 1,071 19

16-1 18-1 20-1 21-2 23-2 25-2 高平　雄生 278 255 209 236 221 246 1,445 1 8

18-2 20-2 12-2 29-1 21-1 23-1 伊藤　拓摩 179 227 186 205 180 190 1,167 10

19-1 11-1 13-1 24-2 26-2 28-2 林　大智 193 190 214 175 245 184 1,201 7 2

11-2 13-2 15-2 22-1 24-1 26-1 清水　秋彦 161 177 127 171 213 169 1,018 20

14-1 16-1 18-1 29-2 21-2 23-2 関　陽一 178 221 187 143 179 169 1,077 17

16-2 18-2 20-2 27-1 29-1 21-1 村石　智康 195 206 207 181 201 179 1,169 9

15-1 17-1 19-1 30-2 22-2 24-2 橋梅　広土 191 183 210 186 197 186 1,153 12

17-2 19-2 11-2 28-1 30-1 22-1 橋梅　令士 224 182 178 188 137 166 1,075 18

20-1 12-1 14-1 25-2 27-2 29-2 佐藤　公紀 225 221 270 215 191 195 1,317 2 7

12-2 14-2 16-2 23-1 25-1 27-1 漆崎　寛朗 227 178 158 204 157 190 1,114 16

13-1 15-1 17-1 28-2 30-2 22-2 登川　一真 189 243 235 203 182 161 1,213 6 3

15-2 17-2 19-2 26-1 28-1 30-1 斎藤　理恩 195 161 258 156 215 179 1,164 11

18-1 20-1 12-1 23-2 25-2 27-2 佐藤　修斗 221 154 216 187 195 152 1,125 15

20-2 12-2 14-2 21-1 23-1 25-1 佐渡山　肇 215 173 169 197 145 248 1,147 13

選手氏名

富山

新潟

長野

石川

福井

ボウリング競技　成年男子　個人戦　レーン配当・成績表
前　　　　半 後　　　　半

前　　　　半 後　　　　半
4ゲーム 5ゲーム 6ゲーム

レ　　ー　　ン　　№

合　　計 順　　位 得　　点
3ゲーム1ゲーム 2ゲーム

県名



1Ｇ 2Ｇ 3Ｇ

173 191 189 553

143 138 157 438

171 185 163 519

136 165 137 438

198 147 161 506

152 168 153 473

180 172 174 526

169 150 160 479

198 166 170 534

171 143 177 491

163 179 171 513

151 163 142 456

135 157 179 471

177 196 145 518

132 141 156 429

155 188 182 525

176 183 193 552

134 177 123 434

143 134 137 414

132 177 184 493

1Ｇ 2Ｇ 3Ｇ

横山　小枝 158 185 135 478

平林　幸子 173 168 141 482

木村　厚子 195 182 180 557

小西　寛子 111 192 178 481

川西　明子 168 172 122 462

山本　直美 163 140 166 469

近藤　千絵子 161 175 160 496

山崎　優 189 161 168 518

加納　葵 174 129 158 461

西澤　恭子 184 211 163 558

佐野　睦美 141 162 174 477

浦野　朝子 150 160 137 447

小林　奈央 174 178 145 497

高木　則子 158 159 167 484

梅田　紀子 120 156 186 462

木下　真由美 155 184 121 460

大橋　望 176 204 174 554

金子　智恵子 198 210 146 554

羽田　姫代 128 144 139 411

諏訪間　知子 220 181 195 596

小林　奈央

加納　葵

浦野　朝子

木下　真由美

梅田　紀子

高木　則子

1,994 1

7 6

24 26 28 1,984 2 21

大橋　望

羽田　姫代

諏訪間　知子

山崎　優

近藤　千絵子

川西　明子

山本　直美

24

28 30 22 1,943 4 15

佐野　睦美

西澤　恭子

30

12

得　　点順　　位

3931 8

1,007 5

1,014 4 15

1,019 3 18

924 9

981 6 9

1,038 2 21

922

18

2ゲーム 3ゲーム 合　　計
チーム
合　計

選　手　名

1,108 1 24

1ゲーム

A

B

B

B

1,948 3
小西　寛子

横山　小枝

平林　幸子

木村　厚子

A

10

960

新潟

18

ボウリング競技　成年女子　団体戦（２人チーム戦）　レーン配当・成績表

県名
レーン№

13 15

A

15 17 19 A

17

12 B20

12 14 16

20 12 14

20

17

30 22 24

22

石川

11 13

福井

15

19 11

11 13

A

16 18

長野

14 16

富山

18 B

19

チーム
合　計

順　　位 得　　点

新潟

ボウリング競技　成年女子　団体戦（４人チーム戦）　レーン配当・成績表

県名
レーン№

1ゲーム 2ゲーム

24 26 1,893 5
金子　智恵子

12

石川

福井

3ゲーム 合　　計選　手　名

長野

富山

26 28



１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ

23-1 25-1 27-1 18-2 20-2 12-2 横山　小枝 217 204 190 158 117 169 1,055 5 4

25-2 27-2 29-2 16-1 18-1 20-1 平林　幸子 173 148 154 148 148 162 933 16

28-1 30-1 22-1 13-2 15-2 17-2 木村　厚子 168 173 181 163 176 170 1,031 6 3

30-2 22-2 24-2 11-1 13-1 15-1 小西　寛子 156 176 169 143 184 180 1,008 9

29-1 21-1 23-1 14-2 16-2 18-2 山崎　優 157 190 145 213 211 222 1,138 2 7

21-2 23-2 25-2 12-1 14-1 16-1 近藤　千絵子 136 153 178 137 103 138 845 20

24-1 26-1 28-1 19-2 11-2 13-2 川西　明子 146 200 174 156 162 160 998 11

26-2 28-2 30-2 17-1 19-1 11-1 山本　直美 191 170 165 210 147 147 1,030 7 2

27-1 29-1 21-1 12-2 14-2 16-2 加納　葵 146 191 174 163 176 153 1,003 10

29-2 21-2 23-2 20-1 12-1 14-1 浦野　朝子 164 159 143 136 157 161 920 18

22-1 24-1 26-1 17-2 19-2 11-2 佐野　睦美 147 144 177 171 173 144 956 14

24-2 26-2 28-2 15-1 17-1 19-1 西澤　恭子 149 178 217 146 161 142 993 12

25-1 27-1 29-1 20-2 12-2 14-2 小林　奈央 180 156 192 153 177 157 1,015 8 1

27-2 29-2 21-2 18-1 20-1 12-1 木下　真由美 158 136 140 143 141 142 860 19

30-1 22-1 24-1 15-2 17-2 19-2 梅田　紀子 132 157 179 156 152 155 931 17

22-2 24-2 26-2 13-1 15-1 17-1 高木　則子 167 153 153 156 147 169 945 15

21-1 23-1 25-1 16-2 18-2 20-2 大橋　望 192 233 176 197 184 173 1,155 1 8

23-2 25-2 27-2 14-1 16-1 18-1 羽田　姫代 142 181 171 160 167 167 988 13

26-1 28-1 30-1 11-2 13-2 15-2 諏訪間　知子 197 198 170 166 152 195 1,078 4 5

28-2 30-2 22-2 19-1 11-1 13-1 金子　智恵子 208 189 194 180 159 161 1,091 3 6

3ゲーム

新潟

富山

長野

福井

石川

ボウリング競技　成年女子　個人戦　レーン配当・成績表

県名

レ　　ー　　ン　　№

選手氏名

前　　　　半 後　　　　半

合　　計 順　　位
6ゲーム

後　　　　半
1ゲーム 2ゲーム

得　　点前　　　　半
4ゲーム 5ゲーム



１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ

3-1 5-1 7-1 10-3 4-3 6-3 安村　響 203 185 221 221 190 163 1,183 1 8
6-3 8-3 10-3 7-1 9-1 3-1 松本　健斗 151 219 190 163 185 227 1,135 2 7
6-1 8-1 10-1 8-2 10-2 4-2 浦谷　大智 189 146 128 160 140 203 966 6 3
4-2 6-2 8-2 10-1 4-1 6-1 原田　充基 160 148 183 152 184 197 1,024 4 5
4-3 6-3 8-3 10-2 4-2 6-2 寺島　旬 146 144 195 200 189 192 1,066 3 6
6-2 8-2 10-2 8-3 10-3 4-3 神田　伶葵那 173 192 124 125 180 223 1,017 5 4
4-1 6-1 8-1 9-2 3-2 5-2 清水　優希 140 128 99 129 201 89 786 10
5-2 7-2 9-2 8-1 10-1 4-1 小澤　蒼大 156 129 135 126 137 115 798 9
5-1 7-1 9-1 7-2 9-2 3-2 小林　悠人 112 152 126 143 157 125 815 8 1
3-2 5-2 7-2 9-1 3-1 5-1 渡辺　匠 136 155 184 152 175 131 933 7 2

安村　響 199 185 175 559

松本　健斗 178 202 170 550

浦谷　大智 140 156 190 486

原田　充基 164 162 182 508

寺島　旬 232 178 222 632

神田　伶葵那 158 148 160 466

清水　優希 158 152 127 437

小澤　蒼大 122 131 144 397

小林　悠人 146 132 155 433

渡辺　匠 145 222 201 568

ボウリング競技　少年男子　個人戦　レーン配当・成績表
レ　　ー　　ン　　№ 前　　　　半

長野

得　　点順　　位

後　　　　半

5ゲーム 6ゲーム
合　　計前　　　　半 後　　　　半

4ゲーム3ゲーム
選手氏名

1ゲーム 2ゲーム

福井

富山

新潟

石川

県名

3ゲーム 合　　計

石川

１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ

3

レ　　ー　　ン　　№
県名 選手氏名 1ゲーム 2ゲーム

5 7

10-1

9

8新潟

長野

6-1 8-1

福井

4 6

5 7

18

834 5 12

ボウリング競技　少年男子　団体戦　レーン配当・成績表

994 4 15

1,098 26-2 8-2 10-2

富山

1,001 3

21

チーム
合　計

順位 得点

1,109 1 24



１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ

10-1 4-1 6-1 4-2 6-2 8-2 吉田　知花 190 175 167 168 165 159 1,024 2 7
8-2 10-2 4-2 6-1 8-1 10-1 吉田　美咲 133 164 158 164 146 188 953 4 5
7-1 9-1 3-1 6-3 8-3 10-3 瀬戸　星南 148 144 167 126 122 135 842 7 2
10-3 4-3 6-3 3-1 5-1 7-1 川縁　彩乃 184 193 147 144 185 163 1,016 3 6
8-1 10-1 4-1 5-2 7-2 9-2 関　祐理菜 146 161 154 131 152 141 885 6 3
9-2 3-2 5-2 4-1 6-1 8-1 小泉　穂乃佳 118 165 179 133 169 171 935 5 4
9-1 3-1 5-1 3-2 5-2 7-2 伊東　心暖 184 128 140 113 156 104 825 8 1
7-2 9-2 3-2 5-1 7-1 9-1 嶋田　彩乃 146 115 110 74 162 136 743 10
8-3 10-3 4-3 6-2 8-2 10-2 遠藤　妃菜 141 135 116 143 128 143 806 9
10-2 4-2 6-2 4-3 6-3 8-3 遠藤　愛香 278 179 155 192 192 190 1,186 1 8

吉田　知花 174 164 170 508

吉田　美咲 122 161 202 485

瀬戸　星南 154 155 145 454

川縁　彩乃 161 164 156 481

関　祐理菜 142 168 156 466

小泉　穂乃佳 188 134 127 449

伊東　心暖 94 153 153 400

嶋田　彩乃 126 120 150 396

遠藤　妃菜 137 167 122 426

遠藤　愛香 176 126 141 443

5ゲーム4ゲーム

ボウリング競技　少年女子　個人戦　レーン配当・成績表

県名

レ　　ー　　ン　　№

選手氏名

前　　　　半 後　　　　半

合　　計 順　　位 得　　点前　　　　半
6ゲーム

新潟

石川

長野

福井

合　　計

富山

レ　　ー　　ン　　№

１Ｇ
1ゲーム 2ゲーム 3ゲーム

6-1

10-2

9

10

県名

新潟

後　　　　半
1ゲーム 2ゲーム 3ゲーム

石川

富山

長野

福井

２Ｇ ３Ｇ

7

8

9

10-1

3

4

5

6-2

ボウリング競技　少年女子　団体戦　レーン配当表・成績表

993 1 24

869 4 15

796 5 12

3

4-1

4-2

935

選手氏名

2 21

3 18

チーム
合　計

順位 得点

915


